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Глава 1
Всё сначала



Теневой лабиринт. 

Последний рубеж ада.



Завершающее испытание 
этого мрачного мира.



КАК  КАК  
СМЕЕТЕ  СМЕЕТЕ  

ВЫ . . .ВЫ . . .

КАК  КАК  
СМЕЕТЕ  СМЕЕТЕ  

ВЫ . . .ВЫ . . .

Дракон Разрушения 
метеоритного ранга

Бромио Наполитан



…ЖАЛКИЕ …ЖАЛКИЕ 
ЛЮДИШКИ. . .ЛЮДИШКИ. . .
…ЖАЛКИЕ …ЖАЛКИЕ 

ЛЮДИШКИ. . .ЛЮДИШКИ. . .

…СТОЯТЬ …СТОЯТЬ 
У  МЕНЯ У  МЕНЯ 

НА ПУТИ? !НА ПУТИ? !

…СТОЯТЬ …СТОЯТЬ 
У  МЕНЯ У  МЕНЯ 

НА ПУТИ? !НА ПУТИ? !

за 10 лет...  
Целых 10 лет...



Мои друзья, 
моя любимая...

Все сгинули 
в этом аду!




